Pengawas Pekerjaan - sebagai wakil sah PPK 
(apabila ada) 

C. Tanggal Berlaku 
Kontrak 

Kontrak mulai berlaku terhitung sejak: 10 Juni 
2025  s.d. 6 Oktober 2025 

D. Jadwal Pelaksanaan 
Pekerjaan 

Penyedia harus menyelesaikan pekerjaan selama : 
118 (Seratus Delapan Belas)( hari kalender) 

E. Inspeksi Pabrikasi Apakah inspeksi atas proses pabrikasi diperlukan : 
Tidak 

F. Pengepakan  Tujuan Pengiriman atau Tujuan Akhir adalah 
sesuai lokasi pekerjaan; 

Pengepakan, penandaan dan penyertaan dokumen 
dalam dan diluar paket Barang harus dilakukan

[...]

Tindakan Penyedia 
yang Mensyaratkan 
Persetujuan PPK 

Tindakan lain oleh Penyedia yang memerlukan 
persetujuan PPK adalah: Tidak ada 

O. Waktu Penyelesaian 
Pekerjaan 

Jangka waktu penyelesaian pekerjaan pengadaan 
barang  ini adalah selama: 118 (Seratus Delapan 
Belas) hari    

P. Kepemilikan 
Dokumen 

Penyedia diperbolehkan menggunakan salinan 
dokumen dan piranti lunak yang dihasilkan dari 
pekerjaan Barang ini dengan pembatasan sebagai 
berikut: Dokumen Kontrak, SSUK dan SSKK 

Q. Fasilitas PPK akan memberikan fasilitas berupa :

[...]

pekerjaan/suboutput berupa droping barang 
senilai 50% (lima puluh persen) dari nilai 
Kontrak, yang dibuktikan dengan berita acara 
serah terima barang; 

Perhitungan termin-1 
50% dari nilai Kontrak =  
Rp. 376.252.500 = 188.126.250,- 
Nilai Termin 1 = Rp. 188.126.250,- 

Terbilang Seratus Delapan Puluh Delapan Juta 
Seratus Dua Puluh Enam Ribu Dua 
Ratus Lima Puluh Rupiah 

Perhitungan termin-2 
100% dari nilai Kontrak – pembayaran termin 1  
Rp. 376.252.500 = 188.126.250,- 
Nilai Termin 2 = Rp. 188.126.250,- 

Terbilang Seratus Delapan Puluh Delapan Juta 
Seratus Dua Puluh Enam Ribu Dua 
Ratus Lima Puluh Rupiah 

U. Pembayaran denda 1. Besarnya denda sebesar 1‰ (satu permil) 

per hari dari harga Bagian Kontrak yang 
tercantum dalam Kontrak;  

2. Apabila dikenakan denda keterlambatan 
dari bagian kontrak maka bagian pekerjaan 
dimaksud adalah: Sesuai dengan bagian